

Registrul evidenței bunurilor intrate cu titlu gratuit/donate

Liceul Teoretic Mihai Viteazul

Pe toți

de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Denumirea materialului	Contul	Preț / unitate	Un. de măsură	Sold final	
				Cantitate	Suma
cîntar digital	335	456,00	buc.	2,0000	912,00
compozitia plastică/cercul lui Itten	335	65,00	buc.	1,0000	65,00
conuri	335	6,40	buc.	20,0000	127,92
conuri plastice	335	31,78	buc.	10,0000	317,80
harta fizică a Europei limba rom.	335	400,00	buc.	1,0000	400,00
harta fizică a Franței l.franceză	335	150,00	buc.	1,0000	150,00
harta fizică a Germaniei	335	400,00	buc.	1,0000	400,00
harta fizică a lumii limba rom.	335	400,00	buc.	1,0000	400,00
harta fizică administr.turistică a Federației Ruse rus	335	400,00	buc.	2,0000	800,00
harta fizică administr.turistică a RM	335	250,00	buc.	3,0000	750,00
harta fizică administr.turistică a RM rus	335	250,00	buc.	2,0000	500,00
harta României fizică administr.	335	400,00	buc.	2,0000	800,00
logiteh video ful hd camera	314	3527,60	buc.	3,0000	10582,80
manisschi kennzeichnungshemd classic	335	61,90	buc.	10,0000	618,98
mingi gonfabile s.4	335	124,23	buc.	10,0000	1242,28
mingi gonfabile s.5	335	274,31	buc.	10,0000	2743,07
mingi gonflabile	335	209,72	buc.	5,0000	1048,60
mingi gonflabile2	335	71,96	buc.	5,0000	359,80
multimetru	335	300,00	buc.	10,0000	3000,00
Notebok Lenova 2022.1	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.10	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.2	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.3	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.4	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.5	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.6	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.7	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.8	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
Notebok Lenova 2022.9	314	5192,87	buc.	1,0000	5192,87
pat 60cm	336	614,99	buc.	30,0000	18449,70
perie pu etrubete d-15mm, ustensile de lab.de masura și dispozitive	335	30,00	buc.	15,0000	450,00
piseta pu apa distelată, gît îngust, capac filetat și tub	335	86,00	buc.	15,0000	1290,00
planse 24titluri la limba rom. clasele primare	335	990,00	buc.	2,0000	1980,00
planse decorative de diferite forme pu ed.plastică	335	804,00	buc.	1,0000	804,00
planse educația plastică	335	155,00	buc.	1,0000	155,00
planse pu stud.algebrei booleene și a circuitelor logice pu liceu inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu stud.bazelor de calcul pu liceu inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu stud.calcului numeric pu liceu inform	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu stud.limbajului HTML pu liceu inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul bazelor aritm.ale tehnicii de calcul inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul editoarelor de texte inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul rețelilor de calculat.informatica	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul sistemelor de operare inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul structurilor dinamice de date pu liceu inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul structurilor fundament.de control ale algoritmilor	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul tehnicilor de programare pu liceu inform	335	70,00	buc.	1,0000	70,00
planse pu studiul tipurilor de date ale unui limbaj progr.inform.	335	70,00	buc.	1,0000	70,00

